
 
Manaus,  quinta-feira, 20 de abril de 2017 

 
Edição 664 

  

 

 
 
 

4 
 
 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 106/2017-GP/DG 
 

        MIRLENE RABELO MAGALHAES, Diretora Geral, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, por delegação, pelo Ato da 
Presidência nº. 055/2017-GP/DG, publicado no e-DOLM, edição n. 631 
de 17 de fevereiro de 2017;  
        CONSIDERANDO a Comissão constituída pelo Ato da Presidência 
n.048/2017-GP/DG; 
 

R E S O L V E 
 
        I - INTEGRAR, a contar de 01 de abril de 2017, as senhoras 
conforme abaixo relacionadas, na Comissão constituída pelo Ato da 
Presidência n. 048/2017-GP/DG.  
 

 
 
         II – REVOGAM-SE as disposições em contrário. 
 
         Cientifique-se, cumpra-se e publique-se. 

Manaus, 12 de abril de 2017. 
 

MIRLENE RABELO MAGALHAES 
Diretora Geral 

 
 

 
PORTARIA Nº 046/2017 – GP/DG 

 
        MIRLENE RABELO MAGALHAES, Diretora Geral, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, por delegação, pelo Ato da 
Presidência nº. 055/2017-GP/DG, publicado no e-DOLM, edição n. 631 
de 17 de fevereiro de 2017; 
        CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 e seus respectivos 
parágrafos da Lei n. 8.666/93  
 

R E S O L V E, 
 
        I – SUBSTITUIR, a contar de 01 de abril de 2017, o senhor 
RICARDO ALESSANDRO CAVALCANTE LEITE no lugar da senhora 
KARIME PRINCIPAL DE OLIVEIRA RIBEIRO, para acompanhamento 
e fiscalização, na forma identificada no Termo do Contrato n. 006/2016, 
sem ônus para este Poder Legislativo. 

        II – REVOGAM-SE as disposições em contrário. 

        Cientifique-se, cumpra-se e publique-se. 

Manaus, 19 de abril de 2017. 
 

MIRLENE RABELO MAGALHAES 
Diretora Geral 

 
 

 

  

NOME FUNÇÃO 
Lenice Amaral Nascimento  Membro 
Clênia da Costa Gondim Membro 


